3

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2018 года
	   г. Минеральные Воды
	    №624

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа

Ставропольского края на 2019 - 2021  годы
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 10 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа  Ставропольского  края на 2019 - 2021 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды», и подлежит  размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Временно  исполняющий полномочия

главы Минераловодского городского

округа Ставропольского края                                                         Д. В. Городний

	           УТВЕРЖДЕН

решением  Совета депутатов

Минераловодского городского
округа  Ставропольского края

от 28 декабря 2018 года №624

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2019 – 2021 годы
	№ п/п
	Наименование  объекта имущества
	Площадь кв.м.
	Адрес, месторасположение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 26:24:040548:141

и с расположенным на нем незавершенным строительством объектом спортивным комплексом баскетбольного клуба, степень готовности 41%, с кадастровым номером  26:24:000000:4058

	15 500
	Ставропольский край,
г. Минеральные Воды,
проспект 22 Партсъезда

	2.
	Нежилое помещение, (подвальное  помещение)  с кадастровым номером 26:24:040465:439
	56,3
	Ставропольский край,
г. Минеральные Воды,
ул. 50 лет Октября, 57

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером  26:23:100502:264, с расположенным на нем нежилым зданием (здание дома быта),  назначение: нежилое, общей площадью 217,6 кв.м.,  этажность 2, с кадастровым номером 26:23:100502:256

	498,0
	Ставропольский край, Минераловодский район,
село Гражданское,
ул. Школьная, 5в

	4.
	Нежилое помещение,  (подвальное  помещение), с кадастровым номером  26:24:040416:372
	178,2
	Ставропольский край,
г. Минеральные Воды,
проспект Карла Маркса, 55  ул. Бибика, 13,
ул. Максима Горького, 42

	5.
	Нежилое помещение (встроенное помещение), с кадастровым номером  26:23:000000:2469
	201,9
	Ставропольский край,
Минераловодский район,

село Левокумка,

ул. Мостовая, 2А

	6.

	Нежилое помещение, с кадастровым номером  26:24:040138:111
	56,0

	Ставропольский край,

г. Минеральные Воды,

ул. Щорса, 6

	7.
	Нежилое помещение, с кадастровым номером  26:24:010133:193
	76,5
	Ставропольский край, Минераловодский район,
село Левокумка,
ул.  Мостовая, 2

	8.
	Нежилое помещение, с кадастровым номером 26:24:040815:945

	148,1
	Ставропольский край,
г. Минеральные Воды,
ул. Дружбы, д. 29

	9.
	Земельный участок, с кадастровым номером 26:24:020101:255, с расположенным на нем нежилым зданием, наименование: Спортивный клуб «Олимпиец», общей площадью 1149,3 кв.м., этажность 2, с кадастровым номером 26:24:020101:48

	1719
	Ставропольский край, Минераловодский район,

п. Анджиевский,

ул. Набережная, 100,

	10.
	Земельный участок, с кадастровым номером 26:24:020102:260,
с расположенным на нем нежилым зданием,  наименование: гараж,  общей площадью 27.0 кв.м., с кадастровым номером 26:24:020102:655, гараж № 194

	27,0
	Ставропольский край, Минераловодский район,

п. Анджиевский, гаражный кооператив Старт,
гараж № 194

	11.
	Земельный участок, с кадастровым номером 26:24:020118:159, с расположенным на нем нежилым зданием,  наименование: гараж,  общей площадью 24,6 кв.м., с кадастровым номером 26:24:000000:4334, гараж № 208

	25
	Ставропольский край, Минераловодский район,

п. Анджиевский, гаражный кооператив Стеклышко-1, гараж № 208

	12.
	Нежилое помещение, (подвальное  помещение),  с кадастровым номером 26:24:040465:719

	72,8
	Ставропольский край,
г. Минеральные Воды,
ул. 50 лет Октября, 59

	13.
	Нежилое помещение, с кадастровым номером 26:24:020109:760

	57,8
	Ставропольский край, Минераловодский район,

п. Анджиевский,

ул. Речная д. 6